ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

 В связи с принятием новой редакции Положения о Научном совете

СО РАН по проблемам озера Байкал, согласованной постановлением

президиума СО РАН от 27.05.2020 № 145, и в целях актуализации состава

Научного совета президиум федерального государственного бюджетного

учреждения «Сибирское отделение Российской академии наук»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Научного совета СО РАН по проблемам озера

Байкал  (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление президиума СО РАН

от 01.11.2018  № 293 «О составе Научного совета СО РАН по проблемам озера

Байкал».

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на

главного ученого секретаря Отделения академика РАН Марковича Д.М.

Председатель Отделения

академик РАН        В.Н. Пармон

Главный ученый секретарь

Отделения академик РАН      Д.М. Маркович

  10.07.2020 193

О составе Научного совета СО РАН

по проблемам озера Байкал